
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/746/23 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie włączenia do Zespołu Żłobków Samorządowych nr 2 w Wałbrzychu, ul. Kasztelańska 7 

Żłobka Samorządowego nr 8 w Wałbrzychu, ul. Sosnowa 25A i zmiany statutu Zespołu Żłobków 

Samorządowych nr 2 w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 i 4 oraz art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 roku włącza się do Zespołu Żłobków Samorządowych nr 2 w Wałbrzychu 

utworzonego uchwałą nr LXI/627/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych nr 2 w Wałbrzychu, Żłobek Samorządowy nr 8 w Wałbrzychu. 

§ 2. Włączenie Żłobka Samorządowego nr 8 w Wałbrzychu, ul. Sosnowa 25a do Zespołu nie narusza jego 

odrębności w zakresie wpisu do rejestru żłobków. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Integracyjny Żłobek Samorządowy nr 2 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7; 

2) Żłobek Samorządowy nr 5 w Wałbrzychu przy ul. Nałkowskiej 4a; 

3) Żłobek Samorządowy nr 8 w Wałbrzychu przy ul. Sosnowej 25a. 

§ 4. Mienie Żłobka Samorządowego nr 8 przy ul. Sosnowej 25a w Wałbrzychu, służące realizacji zadań 

gminy Wałbrzych z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3, o których stanowi ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, przekazuje się Zespołowi w zarząd, według stanu na dzień 31 grudnia 

2023 roku. 

§ 5. Należności i zobowiązania Żłobka Samorządowego nr 8 przy ul. Sosnowej 25a w Wałbrzychu z dniem 

31 grudnia 2023 roku przejmuje Zespół. 

§ 6. Z dniem 1 stycznia 2024 roku pracownicy zatrudnieni w Żłobku o którym mowa w § 2 stają się 

pracownikami Zespołu. 

§ 7. W statucie Zespołu Żłobków Samorządowych nr 2 w Wałbrzychu stanowiącym załącznik do uchwały 

nr LXI/627/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków 

Samorządowych nr 2 w Wałbrzychu, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Zespołu wchodzi: 

1) Integracyjny Żłobek Samorządowy nr 2 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6569



2) Żłobek Samorządowy nr 5 w Wałbrzychu przy ul. Nałkowskiej 4a, 

3) Żłobek Samorządowy nr 8 w Wałbrzychu przy ul. Sosnowej 25a.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6569


		2023-12-05T11:41:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




